Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 11/2025 - COGPE/DG/MO/RE/IFRN

 23 de abril de 2025

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE DOCENTES PARA AFASTAMENTO TOTAL PARA REALIZAÇÃO DE
ESTUDOS EM NÍVEL DE PÓS-GRADUÇÃO

STRICTO SENSU E PÓS-DOUTORADO
EDITAL Nº 18/2025 - DG/MO/RE/IFRN DE 9 DE ABRIL DE 2025

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EM CARÁTER PRELIMINAR

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Interno para Afastamento Total para
Realização de Estudos em Nível de Pós-Graduação Stricto Sensu e Pós-Doutorado regido pelo Edital de
Abertura nº 18/2025-DG/MO/RE/IFRN, de 9 de abril de 2025, torna público a publicação da homologação das
inscrições em caráter preliminar.

N° Nome do Candidato Processo Inscrição Homologada

01 Marcelo Nunes Coelho 23093.000976.2025-52 Confirmada

Mossoró-RN, 22 de abril de 2025.

Ícaro Rodrigues Lavor
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria Nº 143/2024 - DG/MO/RE/IFRN
Processo Seletivo Interno de Docentes para Afastamento Total

Pós-Graduação Stricto Sensu e Pós-Doutorado

Documento assinado eletronicamente por:

Icaro Rodrigues LavorIcaro Rodrigues Lavor, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/04/2025 10:11:35.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 22/04/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

868403
a1f18f42c4

	Documento assinado eletronicamente por: